Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Арбатского сельсовета

					    РЕШЕНИЕ

29 мая 2019г.                                 с. Арбаты                                              № 107

О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
Арбатского сельсовета № 73
от 26.05.2014 Об утверждении
Положения «О приватизации
муниципального имущества,
находящегося в собственности
Арбатского сельсовета»

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Совет депутатов Арбатского сельсовета

                                                          РЕШИЛ:

1. абзац первый раздела VII п.4 Положения «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Арбатского сельсовета», утвержденное Решением Совета депутатов Арбатского сельсовета № 73 от 26.05.2014,  изложить в следующей редакции:
«4. Информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежит опубликованию в газете «Земля Таштыпская» и на официальном сайте Администрации Арбатского сельсовета (арбаты.рф) в течение десяти дней со дня совершения указанных сделок.».

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Прибыткову Е.Е.).
3. Настоящее решение вступит в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Арбатского сельсовета                                                    А.С. Лебедев